13 Deutsches Archiv XXXV/I
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recordamus ex corde [...] / quos hactenus fovistis sinceritatis suffragiis 
gratiosis, et in / minori officio constituti, ex nunc gratiosius prose­
quamini beneficio et / subsidiis et erga eos liberaliter intendatis. /

67.
Frater P(etrus), Bischof von Anagni, fordert einen Paulus de Comite auf, 

weiterhin beharrlich für das Wohl der Römischen Kirche ^u wirken.
Hs. fol. 12*.

(1290—1295)

Magnifico ac illustri domino domino Paulo de Comite43), frater / P., 
episcopus Anagninus44), cum sincera dilectione salutem et prosperis 
successibus / habundare. Dudum manu placida litteras magnificentie 
vestre re/cepimus quas nobis M. fidelis vester presentavit, ex cuius 
relatione aut / significatis ipsarum li[tter]arum cognovimus sinceritatis 
affectum et pleni [tu] dinem / caritatis quam erga nos specialiter geritis et 
ex corde ostenditis gratiose. / Nos igitur, in hiis personam vestram, que 
titulo multiplicis commendationis attollitur, / carius amplectentes, 
inducimur ut ad illa cura vigili et sollicito / studio intendamus que 
vestri status magnifici exaltationem recipiunt / et honorem. Ceterum 
virtutis vestre constantiam et devotionem ferventem / quam ad Domi­
num et sacrosanctam Romanam Ecclesiam geritis, prout a venerabili 
patre .. / [...] ab aliis intelleximus fidedignis multipliciter in Domino 
commendare, / [vestre] magnificentie suadentes quatenus sic in con­
stanti et ferventi devo/[tione] Dei ac ipsius Ecclesie per continuationem 
bonorum operum persistatis sicque / [...] exerceatis caritate sincera, 
quod vestri nominis fama laudabilis digne / [...] incrementa, vestrorum 
meritorum cumulus augeatur salubriter / apud Dominum, vosque 
gratiam Sedis Apostolice obtinere mereamini / habunda[n]/tem. Nos 
enim prompti sumus efficaciter et parati facere0) que congrue ac iuste / 
placeant votis vestris. /

4a) Der einzige Paulus de Comite, der in Frage kommen könnte, ist der gleich­
namige Bruder des Kardinals Stefano Conti, der als Chef der domini de Valmontone 
um 1255 gestorben sein soll. Alle anderen Mitglieder dieser weitverzweigten römischen 
Familie, die den Namen Paulus getragen haben, sind Kleriker gewesen. Vgl. dazu 
M. D y km an s, D*Innocent III ä Boniface VIII. Histoire des Conti et des Anni- 
baldi, Bulletin de TInstitut historique beige de Rome 45 (1975) S. 191 (ad indicem).

44) Petrus de Brunhaco O. Cist., Bischof von Anagni vom 15. Mai 1290 bis zum 
20. September 1295 (Eub e l 1 S. 87). Sein Nachfolger, Petrus de Turrita (Tor- 
rita) gehörte dem Weltklerus an.

a) fehlt Hs.
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68.

Frater B(entivenga de Bentevengis, Kardinalbischof von Albano) empfiehlt 
einem Adligen den lacobus Iohannis de Anagnia, Bruder des Minoriten P. de 
Anagnia.

Hs. fol. 12*. (1278—1289)

Frater B.45) etc. Religiosi viri fratris P. de Anagnia de ordine / fratrum 
Minorum dilecti nostri exigunt merita probitatis, ut ip[sum] et / suos 
favoris nostri suffra[g]iis prosequamur. Nos igitur obtent[u] et contem/ 
piatione eiusdem fratris, qui nobis et f[r]atribus eiusdem ordinis [ob] 
sue v[ir]/tutis gratiam acceptus est et plurimum gratiosus, pro lacobo 
Iohannis de / Anagnia, eiusdem fratris germano, qui est nostre iuris- 
dictioni sub/iectus, nobilitatem vestram affectuose rogamus quatenus, 
eundem I. n[o]/strorum interventu precaminum specialiter commenda­
tum habentes, eum [pro]sequa/mini gratia et honore. /

69.

Frater B(entivenga de Bentevengis, Kardinalbischof von Albano) mahnt den 
Bischof von Ancona, Konservator der Privilegien der Minoriten (für Toscana, 
Valle Spoletana und Mark Ancona), für rasche Erledigung einer den Orden be­
treffenden Angelegenheit ^u sorgen.

Hs. fol. 12™. (1278—1289)

Venerabili in Christo patri .. Dei gratia episcopo An[coni]tano, con­
servatori privi[legiorum] / ordinis fratrum Minorum, frater B.46) etc. 
[...], ut [no]bis ex rel[...]//[...] et caritate / [...] dictam conser[va] 
cionem privillegiorum eiusdem ordinis / [...] et nunc efficaciter laboratis 
ac, fratres eiusdem / ordinis paterna providentia et caritatis visceribus 
amplectent[es], eos / ben[i]gne gratiarum et beneficiorum subsidii [s] 
confovetis. Ex quibus voti[va] / cordis letitia gratulamur et vobis ad 
gratiarum astringimur actiones, vestram / [...] paternitatem rogantes 
quatenus studiosius executi[onem] ra/[pidam] et ferve [n]tius predicto- 
rum, ut circa vos predicti ordinis [de]votio / [...] exte[. ..]ter et ves­
trorum meritorum cumulus ipsorum fratrum / [...] suffragiis augeatur 
plenius apud Deum. /

4») Vgl. den Brief 66.
4e) Vgl. den Brief 66.
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70.

Jemand teilt dem Adressaten mit, daß er für dessen Tochter noch nicht die 
Erlaubnis eines Kardinals erlangt habe, in ein Kloster ein^utreten.

Hs. fol. 12'.

Viro [provido] et discreto etc. Intime devoti [o]nis / affectio, caritatis 
sinceritas et fidelitatis constantia, quam erga personam / vestram, que 
virtutum refulget insigniis, gero specialiter, me compellunt / [...] hiis 
que vestri affectus ac filie vestre, consolationis suffragia / [...] et salutem, 
intendam sollicitudine indefensa. Noveritis / ig[itur] [quod su]per impe­
tratione licentie obtinende pro [r]ecep/[tione] vestre filie gratiose, que 
inspiratione Paracliti, munda [na] con/ver[sa]tione et seculi vanitatibus 
derelictis, affectat in monasterio digne / Domino famulari, cura sollicita 
et diligenti studio laboravi. [...] propter / o[ccu]pationes plurimas 
domini cardinalis nondum votiv[u]m effectum obtinuit / [labor] meus, 
sed, cito auxiliante Domino, responsio [de]siderata / [ven]ient ac exe- 
cutio gratiosa utique iuxta votum. Quare vestre cir/[cums]p[ect]oni 
provide suadeo dilectione [qua]tenus super ag[en]dis provi/[deat] vestra 
maturitas sicut decet. /